²¹ «Et est semper sermo de identitate secundum rationem, seu definitionem». CAYETANO, *De nominum analogia...*, §69, pp. 104-105.

²² Cfr. CAYETANO, *De nominum analogia...*, pp. 220-221, nota n° 119.

²³ «Et loquimur de inæqualitate perfectionis: ut corpus nomen commune est corporibus inferioribus et superioribus, et ratio omnium corporum (in quantum corpora sunt) eadem est». CAYETANO, *De nominum analogia...*, §4, p. 18.

²⁴ «Conceptus formalis est idolum quoddam quod intellectus possibilis format in seipso repraesentativum objectaliter rei intellectae: quod a philosophis vocatur intentio seu conceptus, a theologis vero verbum». CAYETANO, *Comentaria in De ente...*, p. 25.

²⁵ «In univocis vero res illae, puta animalitatis in bove et animalitatis in leone, licet et numero et specie diversae sint, *ratione tamen omnino eadem sunt*; ratio enim unius est omnino eadem quod ratio alterius, et, e converso; et propter hoc id quidem quod praedicat animal de homine, idem praedicat omnino de bove, et univocum dicitur et superius homine, leone boveque». CAYETANO, *De nominum analogia...*, §64, p. 101. Esta *ratio* obtenida en la simple aprehensión mediante la abstracción se da sólo en los unívocos, según el texto cayetaniano.

²⁶ «Ita quod analogum et univocum conveniunt in hoc, quod utrumque communioris et superioris rationem habet». CAYETANO, *De nominum analogia...*, §66, p. 103.

²⁷ Si bien el ejemplo es de un análogo —en este caso *ente*—, según Tomás de Vio, el sentido de *ratio* al que aquí refiere puede darse tanto en los análogos como en los unívocos.

²⁸ «Nec impedit analogia haec processum formalem ad concludendum de Deo et creaturis praedicatum aliquid eis commune: quoniam accepta sapientiae ratione, et segregatis ab ea per intellectum eis, quae sunt imperfectionis, ex hoc quod id, quod est sibi proprium formaliter sumptum, perfectionem absque imperfectione claudit, concluditur ergo sapientiae ratio non omnino alia, nec omnino haec, sed *haec [ratio] proportionaliter est in Deo*: quia similitudo inter Deum et creaturam non est univoca, sed analoga». CAYETANO, *De nominum analogia...*, §101, p. 161.

²⁹ «Entis enim analogata sunt substantia et quantitas, et non rationes entis in substantia et quantitate. *Rationes enim ut dictum est, analogae sunt*». CAYETANO, *De nominum analogia...*, §96, pp. 141 y 143. El resaltado y los corchetes nos pertenecen.

³⁰ «Tam in univocis, quam in æquivocis, quam in analogis quatuor inveniuntur, scilicet duae res ad minus, æquivocatæ, univocatæ, aut analogatae; et duae res, seu *rerum rationes*, æquivocationem, univocationem aut analogiam fundantes». CAYETANO, *De nominum analogia...*, §62, p. 99. «Tum quia proportionalia nomina univoca essent (ut patet ex univocorum definitione), et consequenter